
 

 

LSC visus laipni aicina uz gadskārtējo  

     Ziedoņballi 

     sestdien, 2019. g. 4. maijā! 
17:00 – Kokteiļu stunda 

     18:00 – Koncerts 

Koncerta programmā skanēs populārāko latviešu komponistu (R. Paula,  

I. Kalniņa, Čikāgas piecīšu un citu) dziesmas Artas Jēkabsones izpildījumā. 
 

Arta Jēkabsone ir vokāliste, komponiste un aranžētāja. 

Samtainās balss īpašniece uzrunā klausītājus ar patiesām 

piedzīvojumu un laimes emocijām mūzikā. Pēc Rīgas  

Doma kora skolas absolvēšanas 2015. gadā Artai tika 

piešķirta pilna stipendija džeza mūzikas studijām  

Ņujorkas universitātē “The New School for Jazz and 

Contemporary Music,” kur šobrīd studē džeza bakalaura 

programmā un arī mūzikas biznesa un menedžmenta 

maģistra programmā. 2016. gada vasarā Arta piedalījās 

“Montreux Shure Jazz Vocal Competition” Šveicē, kas  

ir viens no atzītākajiem džeza konkursiem Eiropā. 

Pateicoties uzvarai šajā konkursā, Arta ieguva iespēju 

ierakstīt savu pirmo debijas albumu ar nosaukumu Light. 

Nesen Jēkabsone kopā ar vokālistu Erik Leuthauser 

ieskaņoja albuma formātā savu kopdarbu Yesterday Still 

Lies Between the Floorboards. Artas mīlestība pret  

mūziku caurstrāvo teicienā: “Mīli to ko tu dari un  

dari to ko tu mīli” (Ray Bradbury). 
 

 

Pēc koncerta vakariņas un saviesīgs vakars! 
 

Ieeja:  $30 ar iepriekšēju pieteikšanos un samaksu; $35 pie durvīm;   

skolēniem/studentiem līdz 18 g.v. - $20; bērniem līdz 13 g.v. - $10. 

Loterija - 1 biļete par $1; 6 biļetes par $5. 
 

Vakariņas ar iepriekšēju pieteikšanos un samaksu līdz 1. maijam.  
(Pieteikšanos/samaksu (Latvian Community Center vārdā) sūtīt I. Millerei: 51 W Clear Lake Lane, Westfield, IN 46074) 

 
 


